
計画道路芝如意谷線道路改良事業（萱野東西線以南地区）及び都市計画道路萱野東西線道

路改良事業（西部地区）に伴う道路詳細設計等委託

契  約  番  号 H26-611-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成26年 7月25日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 道路課   内線  3419

契  約  金  額 ¥35,100,000円 （うち取引に係る消費税 ¥2,600,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥35,859,240円 （入札書比較価格 ¥33,203,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 第一復建（株）　大阪支店  

履  行  期  間 平成 26年  7月 25日  から  平成 27年  3月 17日  

履  行  場  所 箕面市　萱野1丁目他　地内　

現　説　日　時 平成26年 7月17日  午前11時30分

入　　札　　日 平成26年 7月24日  午前11時30分

入   札   （   見   積   ）   結   

入

果

業　　者　　名 第１

 

回 第２回 第３回 備　考

札

選
定
理
由

施工能力、施

 

工実績等を勘案し、５

経

者を指名。

設
計
大
要

用

 

地測量　　　　　　　

過

　　N=1式

道路詳細

 

設計（A)　　　　　

及

L=0.453㎞

平面

 

交差点詳細設計　　　

び

　N=2箇所

箱型函渠

 

詳細設計　　　　　N

結

=1箇所

備考

（株）エ

 

イト日本技術開発　関

果

西支社は、２回目の入

 

札で、入札書に「辞退

調

」と記載した。

1
30

 

20-0
38,000

書

,000（株）エイト

（

日本技術開発　関西支

 

社

無効

2
3166-0

兼

36,000,000

 

33,500,000

契

復建調査設計（株）　

 

大阪支社  

3
316

約

7-0
33,800,

 

000 32,500,

調

000第一復建（株）

 

　大阪支店  

落札

4

書

3340-0
35,7

 

00,000 33,5

）

00,000（株）浪

件

速技研コンサルタント

 

  

5
3346-0

3

 

8,500,000 3

 

3,500,000三

 

井共同建設コンサルタ

 

ント（株）　

    名
都市



汚染状況調査業務委託及び大気汚染状況調査業務委託（環境クリーンセンター関係分）

契  約  番  号 H26-588-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成26年 7月28日

契 約 依 頼 所 属 市民部 環境政策課   内線  3398

契  約  金  額 ¥7,117,200円 （うち取引に係る消費税 ¥527,200円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥7,241,400円 （入札書比較価格 ¥6,705,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 一般財団法人　日本気象協会　関西支社  

履  行  期  間 平成 26年  7月 28日  から  平成 27年  3月 17日  

履  行  場  所 箕面市内３地点

現　説　日　時 平成26年 7月18日  午前11時00分

入　　札　　日 平成26年 7月25日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

施工能力、施工実績等

入

を勘案し、５者を指名

 

。

設
計
大
要

大気汚染状

札

況調査：年２回、２地

 

点「窒素酸化物」「二

経

酸化硫黄」「光化学オ

 

キシダント」「浮遊粒

過

子状物質」「一酸化炭

 

素」「風向風速」「ベ

及

ンゼン」「テトラクロ

 

ロエチレン」「トリク

び

ロロエチレン」「ジク

 

ロロメタン」「アスベ

結

スト」「微

粒子状物質

 

」

ダイオキシン類調査

果

：年２回、２地点「ダ

 

イオキシン類」

備考

（

調

株）環境総合テクノス

 

は、入札を辞退した。

書

1
2370-0

（株）

（

環境総合テクノス  

 

辞退

2
3212-0

9

兼

,800,000エヌ

 

エス環境（株）　西日

契

本支社  

3
3358

 

-0
50,000,0

約

00中外テクノス（株

 

）　関西支社  

4
3

調

454-0
6,590

 

,000一般財団法人

書

　日本気象協会　関西

 

支

落札

5
3746-0

）

8,380,000環

件

境計測（株）  

         名
大気



２６年度箕面市下水道総合地震対策計画策定業務委託

契  約  番  号 H26-617-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成26年 7月31日

契 約 依 頼 所 属 上下水道局

契  約  金  額 ¥18,360,000円 （うち取引に係る消費税 ¥1,360,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥18,552,240円 （入札書比較価格 ¥17,178,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）極東技工コンサルタント  

履  行  期  間 平成 26年  7月 31日  から  平成 27年  3月 17日  

履  行  場  所 箕面市内全域

設計図書等配布 平成 26年  7月 22日  から  平成 26年  7月 22日 まで

入　　札　　日 平成26年 7月30日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

施工能力、施工実績等を勘案し、５者を指名。

設
計
大

入

要

下水道総合地震対策

 

計画策定業務　一式

備

札

考

1
3020-0

19

 

,000,000（株

経

）エイト日本技術開発

 

　関西支社

2
3177

過

-0
17,000,0

 

00（株）極東技工コ

及

ンサルタント  

落札

 

3
3340-0

17,

び

700,000（株）

 

浪速技研コンサルタン

結

ト  

4
3404-0

 

20,000,000

果

玉野総合コンサルタン

 

ト（株）　大阪

5
34

調

45-0
17,400

 

,000（株）アスコ

書

  

（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
平成


